Prima dos aie ē cognitio q̄ dina
cēntia videbit̄ tota ab oib⁹. s; nō
totalr put ē infīnita. Videbit̄ tamē
dīna cēntia simplici⁹ ab vno q̄ ab alio. et
iste defect⁹ erit ex pte vidētis nō visi. qz
idē erit vsū. Virtudo nāq; p̄stitit i p̄se-
cta opantōe potētie altissime. s. intelligētie.
et circa obiectū altissimū. s. deū. Ex pte
igit̄ obiecti cū sit vnū simplicissimū vni-
la p̄t eē diuersitas. s; ex pte potētie. Tāq; i
quātū vna potētia magis ē p̄fecta lumie
glor̄is alia. tāto p̄fecti⁹ opabit̄ circa vnū
et idē subm̄. siue obiectū. sic idē sol diuer-
simode a diuersis aspiciat̄ vt eadē l̄ra a di-
uersis legētib⁹. s; qd oclis ē magis vt mī-
n⁹ disposit⁹. trib⁹ mōis cognoscit̄ aliqd
qd ē. vt sic ē. vt qd ē. p̄nio mō cognoscit̄
de⁹ i via et a mal. 2. mō videbit̄ i p̄ria a
bōis. vñ Jo. i. filies ei erim⁹. qm̄ videbi-
m⁹ eū sicut ē. s. suā maiestātē. claritatē et
bonitatē. 3. mō nec a bonis videbit̄. nec a
mal. nec i via nec i p̄ria. q: finitū nūq; vi-
debit̄ infīnitū. videbit̄ tñ deū i se et deū
i nob. et nos i dō. Cognoscē at deū i sua
cēntia ē visio mēidia. cogno. vō creatu. i
vbo ē vi. matu. s; cogno. creatuāz i se h̄c
i p̄po ḡsīe appellat̄ visio vesp̄tia. videbit̄
vn⁹ qz cogitat oēs alii⁹ put vt ipse cogi

ans manifestat. Un. S. Uniuscuiusque
mentē ab alterius oculis corpulētia nō
absōdet. Videbūt itaq; iusti deum vt
gaudeant. videbūt gloriā scōꝝ vt p̄gau/
deant. videbūt quoq; penas reprobōꝝ
vt de euasione piculōꝝ gr̄as agant. Ad
scōdū qualr deus sine medio videat nō
ta q̄ triplex est mediū. s. differēs. obnu/
bilās & disponens. Sine medio igit̄ dis/
ferēte videbit̄ deus. q; dei visio nō est p̄
distantiā. sed p̄ p̄nā cū ipse sit cōtūalr
vbiq; videbit̄ sine medio. obnubilante
q; tollit̄ speculū & enigma que ambo
sunt in via. Lum. n. visus noster in p̄nti
nō potest ppter debilitatē in tam excellē/
tem lucē figi. necesse est h̄cē mediū. s. spe/
culū creaturę. q; vero infinita est distātia
inter speculū & rē visam. ppter hoc ob/
scure relucet sibi s̄limido. vñ videmus i
enigmate. i. obscure. Videbit̄ quoq; si
ne medio s̄limidariū. q; d̄s cognoscit̄ i
sc̄p̄to & nō p̄ aliquā abtractā s̄litudinē
aliā creatura esset terminus & deus nō
esset vere finis oīū. Nō aut̄ videbit̄ de
us sine medio disponēte quod est gr̄a &
gloria. Oportet. n. p̄ponēte esse inter vidē/
tem & visū. hec aut̄ dispositio est ex pte
vidētis & nō rei vise. Sciendū q; multi/
plex est mediū. Pr̄mū est p̄cti. Ita. pec/
cata v̄ra diuiserūt inter vos & deū v̄m
istud est mediū ip̄ioꝝ. Scōm est mediū
creature. Apo. Inuisibilia dei a creatura
mūdi p̄ ea que facta sunt cognosci possūt
hoc est mediū p̄bōꝝ. Tertius est figure
Apo. Oīa in figura p̄tingebāt illis. hoc ē
mediū p̄phetay & p̄riarchay. Quartus
est mediū scripture. ps. Declaratio
f̄monū tuoz illu. & intelli. dat par. hoc ē
mediū theologoz. Quintū est mediū fi/
dei. Apoc. Esto fidelis vsq; ad mo. & c.
hoc est mediū fidelū quo tanq; in eny/
gmate vident̄ deū. Scōa dos aīe est dile/
ctio. sed inter dilectionē & virtutē d̄fa est
duplex. Una est s̄m bitum. q; virtus ē
pp̄ie id qd̄ trāsitur ad statū gr̄e ad sta/
tum glorie. Des aut̄ est id qd̄ supra me/
ritum dat̄ in traductōne sponse. Alia ē